jl.-'r l

SERVIÇO PÚBLICO FEDERÁL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTrruro FEDERAL DE EDUCAÇÃo, cÉrcre e rEcNoLocrA Do sERTÃo PERNAÀ,GUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA NO 102,
DE29 DEABRILDE 2019.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÀO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 19/08/2015, publicado no D.O.U. d,e 2010812015,

Resolve:

Art. l" DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão responsável pela Organização da Comemoração dos 20 anos do
Curso Superior de Tecnologia em Alimentos do Campus Petrolina, com previsão de
realização no 2o semestre de 2019.

AÍ. 2" Esta PoÍaria entra em vigor a paÍir desta data.

FABI.ANO DE ALMEIDA MARINH O
DiretorGeral

GISLAI\E ROCHA DE SIQTJEIGA GAVA 1347099
ALESSANDRACORDEIRO SA t279tZ4
ANTONIO GOMES BARROSO DE SA 1624737
AIúO CAITDOSO VIANA 1759170
AURIANNACOELHO BARROS 2973428
BEATRZ CAVALCANTIAMORIM DE MELO 1743557
CLECIA SIMONE GONÇALVES ROSA PACHECO 1781365
JOSELMO SILVA DOS SANTOS 1677404
JIJLIANA CANTALINO DOS SANTOS 1896805
LUCIANA CAVALCANTI AZEVEDO 1213893
MARCELO EDUARDO ALVES OLINDA DE SOUZA 2700528
MARCOS DOS SANTOS LIMA 2s550s3
PAULO SERGIO DALMAS 1100r39
ROBSON DE JESUS MASCARENHAS t200215
SILVANA BELETTA Op OUVpma r,rnLx 1069535
THIAGO COELHO DE SANTANA t977135

Àiâ

P

] .r. ti